2025年９月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ッ ソ ウ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  前 田  浩

（コード番号：1444 東証グロース市場・名証ネクスト市場）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  北 村  知 之

（TEL．03－3439－1671）

コミットメントライン契約の更新に関するお知らせ

 当社は、2024年９月25日付で株式会社三井住友銀行と締結しましたコミットメントライン契約につ

きまして契約期限が満了しますので、契約の更新をいたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１.契約期限の更新

 現行の契約期限 ：2025年９月29日

 更新後契約期限 ：2026年９月29日

２.コミットメントライン契約の概要（本変更後）

(1) 契約締結先 株式会社三井住友銀行

(2) 契約形態 コミットメントライン契約

(3) 契約極度金額 ４億円

(4) 契約期間 2025年９月25日から2026年９月29日まで

(5) 担保の有無 無担保無保証

３.コミットメントライン契約の状況（本変更後）

契約締結先 借入極度額 契約開始日 契約期限

株式会社三井住友銀行 ４億円 2025 年９月 25 日 2026 年９月 29 日

株式会社りそな銀行 ３億円 2025 年３月 31 日 2026 年３月 31 日

株式会社商工組合中央金庫 ２億円 2025 年７月 30 日 2026 年７月 30 日

合計 ９億円 － －

４.今後の業績に与える影響

本件による当社に与える影響は、軽微なものと予想しております。今後、開示すべき事項が発生し

た場合には速やかにお知らせいたします。

以上